РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2020 год
                                                     с. Харик                                                   №15
«О предоставлении муниципального имущества
в безвозмездное пользование»
Рассмотрев заявление акционерного общества «Почта России» от 11.10.2019 №Ф38-17/208, в соответствии со ст. 17.1 федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании  Постановления администрации Харикского сельского поселения №46 от 24.09.2013 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Харикского сельского поселения», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование без проведения торгов акционерному обществу «Почта России», ОГРН 1197746000000, на неопределенный срок с 19.07.2020 года для размещения сельского отделения почтовой связи в с. Харик:

- нежилое помещение общей площадью 49,4 кв.м., с кадастровым номером 38:10:180101:644, расположенное по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, село Харик, улица Озерная, дом №10, помещение №2;

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения www.харик.рф.

            3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харикского муниципального образования    ____________                   В.Г. Константинов
                                                                                        (подпись)